WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

Tresorschrank H1500xB700xT550mm - 1 ST
m.Innenfach 1Tur,re.angeschlagen,2 Fbd.lichtgrau
Artikelnummer: 9108485393

'.

Beschreibung:
Tresorschrank H1500xB700xT550mm m.Innenfach 1 Tur,re.angeschlagen,2 Fbd.lichtgrau - mit

hohenverstellbaren Fachbdden - Innenfach mit Zylinderschloss und 2 Schliisseln - Farbe lichtgrau, RAL 7035

Einbruchschutz - doppelwandige Tresorbauweise - doppelwa

Produktmerkmale:


http://www.hoggmbh.de

AulRentiefe
AuRRenhohe
AulRenbreite
Tlren-Breite
Ausfihrung
Anzahl Tlren
Innentiefe
Innenhdhe
Tlren-Hbhe
Innenbreite
Tur-Tiefe
Anzahl Facher

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH
FeldbergstralRe 37

79822 Titisee-Neustadt
07651/92140

550 mm
1500 mm
700 mm
585 mm

1 Tur, rechts angeschlagen, 2 Fachbdden
1 Tar

460 mm
1390 mm
365 mm
590 mm
395 mm

1 Innenfach

SISTEC

07651/92144
info@hoggmbh.de
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